

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau Erath
 Inhaber: Hans-Peter Erath
 Max Eyth Str. 1
 72505 Krauchenwies

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211000558
 Kundennr.: 50442
 Datum: 6. Oktober 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0) 5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211000676 vom 06.10.2021; Ihre Referenznr.: FAX/TEL.;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210020927				
			*** Ihre Belegnr.: FAX				
1	40113		BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	5,47	54,70
2	42567		DAKEN Blackit 1 Staukasten DAKEN Blackit 1 Staukasten, 1 x Druckverschluss der kurzen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	44,18	44,18
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210021469				
			*** Ihre Belegnr.: FAX				
3	40336		Achsstoßdämpferhalter 90° Achsstoßdämpferhalter 90° abgewinkelt, zur Befestigung am Rahmen, 100 x 40 x 50 Anschraublöcher Ø 12 mm und 55 mm Bohrloch für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm	4	Stück	4,00	16,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,88 kg				
4	63573		Stecker 3-polig, Kunststoff Stecker 3-polig, Kunststoff, mit Flachsteckanschluß, DIN 9680 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	4,77	4,77
8	40871		Abdecknetz 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,80 kg	5	Stück	10,50	52,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211000558

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	80010		Stoßdämpfer f. PAV/SR 1,3, 235 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 1,3, 235 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	28,38	28,38
10	80011		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,0, 235 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	28,34	28,34
11	80036		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.0 X, 3 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2.0 Ausf. X, 335 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	30,57	30,57
12	80037		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.7 X, 3 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2.7 Ausf. X, 335 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	30,57	30,57
21	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	297,61
						19% MwSt.	56,54
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	354,15

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000558 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 32,080

Lief. an Adresse

Anhängerbau Erath
 Inhaber: Hans-Peter Erath
 Max Eyth Str. 1
 72505 Krauchenwies
 Deutschland